鲁中会字 (⒛25)70号

Δ
^

关于召开创新协作丁mT系 列

研讨会(曹县)的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,曹县人民医院承办的
“
创新协作一

MDT系 列研讨会 (曹县)”,拟定于⒛25年 7月 5日 在菏泽曹县召开。

现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡学术交流。

二、参会人员

省内各级医疗机构医护人员、管理者、病理及影像等专业工

作者均可参会。

三、会议时闾

⒛25年 7月 5日 8:30— 12:30学术会议。

四、会议地点

曹县人民医院二楼会议室。

五、其他事宜

㈠会务费:免会务费,餐食统一安排,不统一安排住宿,住

宿及交通费自理。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员会前通过联系人

报名。

⑶联系方式 :

会务联系人及电话:胡佳慧 18561559835

电子邮箱:13gg67绲“@qq。 ∞m

山东中医药学会

2025年 6月 12日

9
乙